Jaarrekening Begraafplaats Austerlitz

Balans per 31 december 2017

activa

Beleggingen

Debiteuren

Triodos, rendementsrekening
Triodos, rekening courant
Rabo, rekening-courant

Kas

passiva
Reservering voorverkoop

Voorziening ruiming

Voorziening urnentuin

Voorziening baarhuisje

Voorziening Groot Onderhoud groen
Voorziening Groot Onderhoud paden

Voorziening Groot Onderhoud hek&omheining

Voorziening bekisting e.d.
Algemene reserve
Te betalen posten

Resultatenrekening 2017

ontvangsten
huur graven

giften
rente
overige

uitgaven

onderhoud en beheer
grafdelving

water

reinigingskosten

dotatie voorziening ruiming
dotatie voorziening urnentuin
dotatie voorziening baarhuisje
dotatie voorziening groen
dotatie voorziening paden
dotatie voorziening hek & omheining
dotatie voorziening bekisting e.d
vrijwilligers

materiaal

diverse kosten

bankkosten

resultaat (naar algemene reserve)

31-12-2016

€

22.605
0
103.594
542

0

88

126.828

17.278
23.000
5.300
4.891
9.522
19.840
3.835
1.600
38.062
3.500

126.828

2016

11.923
1.584
129
-1.298

12.338

2.983
3.734
58
660
2.000
200
200
500
1.000
200
200
3.605
238
690
131

16.399

-4.060

31-12-2017

€

23.642
2.193
100.682
4.023

0

62

130.601

17.278
25.000
4.123
4.240
10.022
19.883
3.835
1.800
42.967
1.452

130.601

2017

14.994
550
1.125
480

17.149

3.835
71

65
369
2.000
200
200
500
1.000
200
200
2.350
318
832
104

12.244

4.905



